לא יעלה על הדעת, לתת משקל כפול להתנהגות החיובית בכלא (אשר כבר נלקחה בחשבון עת הוחלט על שחרור המוקדם של העותר) לאחר שהעותר הפר את תנאי השחרור באופן בוטה ובכך לימד כי התכנית הפרטית אין בה די כדי לענות על הצרכים והיעדים העומדים בבסיסה.

בהינתן האמור, אנו מורים על דחיית העתירה.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ד, 04 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.

**ס' דבור, שופט**

**י' שטרית, שופטת**

**ש' אטרש, שופט
[אב"ד]**